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Rozliczenie wydatkowania otrzymanego dofinansowania - umowa nr  ……………………………………………………

     (dane osoby Bezrobotnej) 

 Data rozpoczęcia działalności: …………...…...……………..
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Oświadczam, iż wszystkie dane w rozliczeniu wydatkowania otrzymanego dofinansowania są prawdziwe.

Oświadczam, iż jestem / nie jestem*  czynnym podatnikiem VAT oraz

-

-

* niepotrzebne skreślić lub właściwe podkreślić

przysługuje / nie przysługuje* mi prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego lub prawo zwrotu podatku naliczonego wykazanego w kol. H

skorzystam/ nie skorzystam* z przysługującego mi prawa do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego lub prawo zwrotu podatku naliczonego 

wykazanego w kol. H

Dowody zakupu muszą zawierać opis dotyczący źródła finansowania, tj.: rodzaj wsparcia, nr zawartej umowy dotyczącej przyznania środków na podjęcie działalności i datę jej 

zawarcia. Kserokopia dokumentu musi nastąpić po dokonaniu opisu dokumentów.

Zgodnie z § 4 pkt 8 zawartej umowy zobowiązuję się do zwrotu na konto PUP w Tczewie równowartości odliczonego lub zwróconego, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług, podatku naliczonego dotyczącego zakupionych towarów i usług w ramach przyznanego dofinansowania, w terminie:

- 90 dni od dnia złożenia deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego tytułu – w przypadku gdy z deklaracji za 

dany okres rozliczeniowy wynika kwota podatku podlegająca wpłacie do Urzędu Skarbowego lub kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy,

- 30 dni od dnia dokonania przez Urząd Skarbowy zwrotu podatku – w przypadku gdy z deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której wykazano kwotę 

podatku naliczonego z tego tytułu, za dany okres rozliczeniowy wynika kwota do zwrotu;

Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie informuje, że podanie fałszywych lub nieprawdziwych danych może stanowić podstawę do wszczęcia postępowania karnego dotyczącego 

przestępstwa oszustwa (art. 286 § 1 KK).

Zgodnie z zawartą umową wraz z rozliczeniem należy przedłożyć kserokopie dowodów zakupu (orginały do wglądu) wraz z dowodami zapłaty, umożliwiającymi weryfikację – jakie 

kwoty, za co i którego dnia zapłacono.

R A Z E M :   

Data: ………………………. podpis osoby Bezrobotnej ……………………………………………………


